PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2024                                         №144                         п. Красноармейский
О внесении изменений в постановление

 от 08.07.2022 № 130 «О создании малого
Совета по межэтническим отношениям
при Администрации Красноармейского
сельского поселения»
Во исполнение плана "По стабилизации общественной безопасности в юго-восточных районах Ростовской области от 24.09.2012 года, утвержденного Губернатором Ростовской области, с целью обеспечения общественной безопасности на территории Красноармейского сельского поселения, Администрация Красноармейского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменение в состав малого совета по межэтническим отношениям при администрации Красноармейского сельского поселения и изложить в новой редакции (Приложение N 1).

2. Контроль по взаимодействию малого Совета с районным консультативным советом в решении вопросов межэтнических отношений оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                                    К.В. Пруглова
Приложение N 1

к Постановлению Администрации

Красноармейского сельского поселения

от 08.08.2024 N144
Состав

малого Совета по межэтническим отношениям

при администрации Красноармейского сельского поселения
	1.
	Пруглова Кристина Владимировна
	Глава Администрации Красноармейского сельского поселения
	Председатель

	2.
	Моисеенко Галина Валентиновна
	Специалист первой категории Администрации Красноармейского сельского поселения
	Секретарь

	3.
	Вахитаев Мехди Насрутдинович
	Индивидуальный предприниматель
	Чеченец

	4.
	Аракелян Микаел Маруджанович
	Не работает
	Армянин

	5.
	Магомедов Хамид Пербудагович
	Индивидуальный предприниматель
	Дагестанец

	6.
	Попхадзе Валерий Борисович
	Индивидуальный предприниматель
	Грузин

	7.
	Скоробогатый Григорий Михайлович
	Не работает
	Цыган

2